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ZESTAWIENIE LOKAT 

Tabela główna 

SKŁADNIKI LOKAT 

30.06.2024 31.12.2023 

Wartość według 
ceny nabycia  

w tys. zł 

Wartość według 
wyceny na dzień 

bilansowy w tys. zł 

Procentowy udział 
w aktywach ogółem 

Wartość według 
ceny nabycia  

w tys. zł 

Wartość według 
wyceny na dzień 

bilansowy w tys. zł 

Procentowy udział 
w aktywach ogółem 

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00 

Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00 

Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00 

Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00 

Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Dłużne papiery wartościowe 516 842 523 082 90,40 541 307 546 639 85,07 

Instrumenty pochodne * 0 0 0,00 0 0 0,00 

Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00 

Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego 

inwestowania mające siedzibę za granicą 0 0 0,00 0 0 0,00 

Wierzytelności 0 0 0,00 0 0 0,00 

Udzielone pożyczki pieniężne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00 

Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00 

Inne 0 0 0,00 0 0 0,00 

Razem 516 842 523 082 90,40 541 307 546 639 85,07 
* W pozycji instrumenty pochodne w tabeli głównej wykazane są zarówno instrumenty o wycenie dodatniej i ujemnej. W bilansie dodatnia wartość instrumentów pochodnych wykazana jest jako 
składnik lokat, natomiast wartość ujemna prezentowana jest w zobowiązaniach. 

Tabele uzupełniające 

DŁUŻNE PAPIERY 
WARTOŚCIOWE 

Rodzaj rynku 
Nazwa 
rynku 

Emitent 
Kraj 

siedziby 
emitenta 

Termin 
wykupu 

Warunki 
oprocentowania 

Wartość 
nominalna 

jednego 
papieru w 

zł 

Liczba 

Wartość 
według 
ceny 

nabycia w 
tys. zł 

Wartość 
według 

wyceny na 
dzień 

bilansowy w 
tys. zł 

Procentowy 
udział w 

aktywach 
ogółem 

1. O terminie wykupu do 1 roku   226 904 225 405 228 755 39,49 

a) Obligacje   226 904 225 405 228 755 39,49 

Aleksandrów Łódzki F16 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Aleksandrów 
Łódzki 

Polska 2024-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 1 507 1 507 1 518 0,26 

Bełżec E14 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bełżec Polska 2024-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 190 190 191 0,03 

Bełżyce C13 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bełżyce Polska 2024-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 200 200 201 0,03 

Bogoria B18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bogoria Polska 2024-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 30 30 30 0,01 

Brzeg Dolny D17 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Brzeg 

Dolny 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,21% 1 000,00 1 000 1 000 1 007 0,18 

Brzeźnica (wadowicki) D18 
251124 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Brzeźnica 

Polska 2024-11-25 Zmienne 6,78% 1 000,00 920 920 926 0,16 

Brzozów C13 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Brzozów Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 970 970 977 0,17 

CEWICE A16 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Cewice Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 890 890 897 0,16 

Cewice A17 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Cewice Polska 2024-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 763 763 769 0,13 

CHODECZ O18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chodecz Polska 2024-11-25 Zmienne 6,85% 1 000,00 128 128 129 0,02 

Chorzele H14 191224 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chorzele Polska 2024-12-19 Zmienne 7,16% 1 000,00 300 300 301 0,05 

Chynów E18 290624 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chynów Polska 2024-06-29 Zmienne 6,62% 1 000,00 190 190 196 0,03 

Czaplinek A17 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Czaplinek 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 70 70 71 0,01 



PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE 

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGACJI SAMORZĄDOWYCH II 

ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2024 ROKU 

 

 Strona 3/39  

DŁUŻNE PAPIERY 
WARTOŚCIOWE 

Rodzaj rynku 
Nazwa 
rynku 

Emitent 
Kraj 

siedziby 
emitenta 

Termin 
wykupu 

Warunki 
oprocentowania 

Wartość 
nominalna 

jednego 
papieru w 

zł 

Liczba 

Wartość 
według 
ceny 

nabycia w 
tys. zł 

Wartość 
według 

wyceny na 
dzień 

bilansowy w 
tys. zł 

Procentowy 
udział w 

aktywach 
ogółem 

CZELADZ F15 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Czeladź Polska 2024-11-25 Zmienne 6,76% 1 000,00 140 140 141 0,02 

Dąbrowa Zielona D15 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Dąbrowa 

Zielona 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,01% 1 000,00 60 60 60 0,01 

DOBRON H18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Dobroń Polska 2024-11-25 Zmienne 6,71% 1 000,00 360 360 362 0,06 

Drezdenko C20 251124 
(PLO332800039) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Drezdenko 

Polska 2024-11-25 Zmienne 7,21% 1 000,00 300 300 302 0,05 

DRWINIA G16 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Drwinia Polska 2024-11-25 Zmienne 7,76% 1 000,00 30 30 30 0,01 

Dubeninki D16 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Dubeninki 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,61% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Ełk (gmina) D13 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ełk Polska 2024-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 626 626 630 0,11 

Garbatka-Letnisko D17 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Garbatka-
Letnisko 

Polska 2024-11-25 Zmienne 7,03% 1 000,00 342 342 344 0,06 

Gmina Jaworzyna Śląska D14 
251124 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Jaworzyna 

Śląska 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 200 200 201 0,03 

Gmina Stare Miasto B11 
071124 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Stare 
Miasto 

Polska 2024-11-07 Zmienne 7,47% 1 000,00 124 124 125 0,02 

GRONOWO ELBLASKIE A16 
251124 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Gronowo 
Elbląskie 

Polska 2024-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 250 250 252 0,04 

GRONOWO ELBLASKIE B16 
251124 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Gronowo 
Elbląskie 

Polska 2024-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 50 50 50 0,01 

Grunwald B18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Grunwald 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 10 10 10 0,00 

Huszlew C18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Huszlew Polska 2024-11-25 Zmienne 7,01% 1 000,00 110 110 111 0,02 

Iwanowice F16 291224 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Iwanowice 
Polska 2024-12-29 Zmienne 7,16% 1 000,00 20 20 21 0,00 

Izabelin F18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Izabelin Polska 2024-11-25 Zmienne 6,61% 1 000,00 600 600 604 0,10 

JANOW LUBELSKI F13 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Janów 

Lubelski 
Polska 2024-11-25 Zmienne 6,91% 1 000,00 1 100 1 100 1 108 0,19 

Janów F15 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Janów Polska 2024-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 650 650 655 0,11 

Jedlina-Zdrój A16 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Jedlina-

Zdrój 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,21% 1 000,00 110 110 111 0,02 

Jedlina-Zdrój F17 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Jedlina-

Zdrój 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,21% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Jedlina-Zdrój F18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Jedlina-

Zdrój 
Polska 2024-11-25 Zmienne 6,81% 1 000,00 300 300 302 0,05 

Jelenia Góra (2024-12-18)  
Seria J13 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Jelenia Góra Polska 2024-12-18 Zmienne 7,41% 1 000,00 66 66 67 0,01 

Józefów (biłgorajski) D13 
251124 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Józefów Polska 2024-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 347 347 349 0,06 

Karlino B11 151124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Karlino Polska 2024-11-15 Zmienne 7,36% 10 000,00 50 500 505 0,09 

Karnice A24 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Karnice Polska 2024-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 200 200 201 0,03 

Karnice B24 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Karnice Polska 2024-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 200 200 201 0,03 
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DŁUŻNE PAPIERY 
WARTOŚCIOWE 

Rodzaj rynku 
Nazwa 
rynku 

Emitent 
Kraj 

siedziby 
emitenta 

Termin 
wykupu 

Warunki 
oprocentowania 

Wartość 
nominalna 

jednego 
papieru w 

zł 

Liczba 

Wartość 
według 
ceny 

nabycia w 
tys. zł 

Wartość 
według 

wyceny na 
dzień 

bilansowy w 
tys. zł 

Procentowy 
udział w 

aktywach 
ogółem 

KONIECPOL B18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Koniecpol 
Polska 2024-11-25 Zmienne 6,85% 1 000,00 10 10 10 0,00 

Krasnobród F12 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Krasnobród 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Krośnice L17 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Krośnice Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Krośnice N17 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Krośnice Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Krośnice O17 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Krośnice Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 100 100 101 0,02 

LEBA A13 241224 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Łeba Polska 2024-12-24 Zmienne 7,36% 1 000,00 400 400 401 0,07 

Lębork A15 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina - Miasto 

Lębork 
Polska 2024-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 1 000 1 000 1 007 0,17 

Lębork D18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina - Miasto 

Lębork 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Lębork K15 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina - Miasto 

Lębork 
Polska 2024-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 900 900 906 0,16 

Miechów B18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miechów Polska 2024-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 50 50 50 0,01 

Milicz K12 211224 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Milicz Polska 2024-12-21 Zmienne 7,56% 10 000,00 19 190 190 0,03 

Milicz L12 210625 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Milicz Polska 2025-06-21 Zmienne 7,56% 10 000,00 50 500 501 0,09 

Miłkowice G14 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Miłkowice 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 240 240 242 0,04 

MLODZIESZYN C13 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Młodzieszyn 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 58 58 58 0,01 

Moryń L11 121224 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Moryń Polska 2024-12-12 Zmienne 7,06% 1 000,00 250 250 251 0,04 

Nidzica A18 201224 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2024-12-20 Zmienne 7,06% 1 000,00 100 100 100 0,02 

Nidzica B17 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2024-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 50 50 50 0,01 

Nidzica C16 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2024-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 450 450 453 0,08 

Nidzica C17 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2024-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Nidzica D16 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2024-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 600 600 604 0,10 

Nowa Ruda (miasto) A16 
251124 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miejska 
Nowa Ruda 

Polska 2024-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 300 300 302 0,05 

Nowa Ruda (miasto) B16 
251124 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miejska 
Nowa Ruda 

Polska 2024-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 300 300 302 0,05 

Nowa Sól (miasto) F18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nowa 
Sól - Miasto 

Polska 2024-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 2 800 2 800 2 819 0,49 

NOWE NAD PILICA D18 
251124 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Nowe 
Miasto nad 

Pilicą 
Polska 2024-11-25 Zmienne 6,77% 1 000,00 210 210 211 0,04 

Obrowo A14 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Obrowo Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 800 800 806 0,14 

Obrowo D14 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Obrowo Polska 2024-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 300 300 302 0,05 
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DŁUŻNE PAPIERY 
WARTOŚCIOWE 

Rodzaj rynku 
Nazwa 
rynku 

Emitent 
Kraj 

siedziby 
emitenta 

Termin 
wykupu 

Warunki 
oprocentowania 

Wartość 
nominalna 

jednego 
papieru w 

zł 

Liczba 

Wartość 
według 
ceny 

nabycia w 
tys. zł 

Wartość 
według 

wyceny na 
dzień 

bilansowy w 
tys. zł 

Procentowy 
udział w 

aktywach 
ogółem 

Obrowo F13 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Obrowo Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 1 200 1 200 1 209 0,21 

Oleśnica (oleśnicki) (gmina) 
B10 160824 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Oleśnica Polska 2024-08-16 Zmienne 7,46% 1 000,00 1 000 1 000 1 027 0,18 

Oleśnica (oleśnicki) (gmina) E13 
251124 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Oleśnica Polska 2024-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Ostrów Wielkopolski E18 
251124 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Ostrów 
Wielkopolski 

Polska 2024-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 1 100 1 100 1 107 0,19 

PELCZYCE J11 300624 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Pełczyce Polska 2024-06-30 Zmienne 7,62% 1 000,00 82 82 85 0,01 

Pełczyce E12 271224 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Pełczyce Polska 2024-12-27 Zmienne 7,66% 1 000,00 600 600 600 0,10 

Pełczyce F12 271224 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Pełczyce Polska 2024-12-27 Zmienne 7,66% 1 000,00 400 400 400 0,07 

Pieniężno C 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Pieniężno 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 280 280 282 0,05 

PILAPO FRN 110 251124 SINK 
(PL0026200028) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Piła Polska 2024-11-25 Zmienne 6,96% 500,00 8 000 4 001 4 028 0,70 

Płock (2025-05-23) SERIA M13 
(PLGMPLC00043) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Płock Polska 2025-05-23 Zmienne 6,74% 1 000,00 31 31 31 0,01 

Powiat Brzeziński A18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Brzeziński 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 270 270 272 0,05 

Powiat Głubczycki E13 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Głubczycki 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 535 535 539 0,09 

Powiat Kozienicki O13 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Kozienicki 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 400 400 403 0,07 

Powiat Obornicki B10 211224 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Obornicki 
Polska 2024-12-21 Zmienne 8,11% 1 000,00 350 350 351 0,06 

Powiat Pucki C18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Powiat Pucki Polska 2024-11-25 Zmienne 6,56% 1 000,00 1 000 1 000 1 007 0,18 

Proszowice C13 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Proszowice 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 900 900 907 0,16 

Przelewice C13 120724 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Przelewice 
Polska 2024-07-12 Zmienne 7,06% 1 000,00 233 233 241 0,04 

Pułtusk DD15 260824 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2024-08-26 Zmienne 7,10% 10 000,00 30 300 307 0,05 

Radlin C14 080724 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Radlin Polska 2024-07-08 Zmienne 7,45% 1 000,00 500 500 518 0,09 

Rydułtowy D15 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Rydułtowy 
Polska 2024-11-25 Zmienne 6,81% 1 000,00 1 080 1 080 1 087 0,19 

Rydzyna B17 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Rydzyna Polska 2024-11-25 Zmienne 7,21% 1 000,00 700 700 705 0,12 

Skaryszew B16 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Skaryszew 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 338 338 340 0,06 

Sława F12 140625 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Sława Polska 2025-06-14 Zmienne 7,06% 1 000,00 600 600 602 0,10 

Sława I13 191124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Sława Polska 2024-11-19 Zmienne 7,06% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Sochocin D17 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Sochocin 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 130 130 131 0,02 

SWIERZAWA F18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto i Gmina 

Świerzawa 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 790 790 796 0,14 
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Szprotawa G12 191124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Szprotawa 
Polska 2024-11-19 Zmienne 7,36% 1 000,00 800 800 807 0,14 

Szprotawa H12 191124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Szprotawa 
Polska 2024-11-19 Zmienne 7,36% 1 000,00 800 800 807 0,14 

Ścinawa C16 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ścinawa Polska 2024-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 250 250 252 0,04 

Ścinawa D15 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ścinawa Polska 2024-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 250 250 252 0,04 

Śrem B18 290824 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Śrem Polska 2024-08-29 Zmienne 6,77% 1 000,00 700 700 716 0,12 

Świdnica (świdnicki) (gmina) 
E17 251124 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Świdnica Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Świdwin F 260724 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Świdwin Polska 2024-07-26 Zmienne 6,60% 1 000,00 300 300 308 0,05 

Świerzno B24 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Świerzno Polska 2024-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 250 250 252 0,04 

Trzebnica C13 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Trzebnica 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,56% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Trzemeszno B18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Trzemeszno 
Polska 2024-11-25 Zmienne 6,68% 1 000,00 400 400 403 0,07 

Tyczyn C16 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Tyczyn Polska 2024-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 200 200 201 0,03 

Tyczyn F13 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Tyczyn Polska 2024-11-25 Zmienne 7,21% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Wieliczka D15 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Wieliczka 
Polska 2024-11-25 Zmienne 7,31% 1 000,00 200 200 201 0,03 

Wieliczka K12 020824 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Wieliczka 
Polska 2024-08-02 Zmienne 7,30% 1 000,00 500 500 515 0,09 

Wieliczka L12 301124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Wieliczka 
Polska 2024-12-02 Zmienne 7,31% 1 000,00 500 500 503 0,09 

Wisznia Mała F17 211224 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Wisznia 

Mała 
Polska 2024-12-21 Zmienne 7,06% 1 000,00 1 000 1 000 1 002 0,17 

WOJMPK FRN 75 281224 
(PL0032200020) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Województwo 
Małopolskie 

Polska 2024-12-28 Zmienne 6,61% 1 000,00 6 700 6 702 6 703 1,16 

Wołów C13 051124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wołów Polska 2024-11-05 Zmienne 7,37% 1 000,00 500 500 506 0,09 

Wołów D13 051124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wołów Polska 2024-11-05 Zmienne 7,37% 1 000,00 500 500 506 0,09 

WZ0525 (PL0000111738) 
Aktywny rynek 

- rynek 
nieregulowany 

Treasury 
Bond Spot 

Poland 

Skarb Państwa 
Rzeczypospolitej 

Polskiej 
Polska 2025-05-25 Zmienne 5,86% 1 000,00 165 401 164 884 167 771 28,99 

ZABRZE LL2014 051224 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Zabrze Polska 2024-12-05 Zmienne 6,98% 10 000,00 66 660 663 0,11 

ZABRZE LL2014 290924 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Zabrze Polska 2024-09-29 Zmienne 6,98% 10 000,00 50 500 509 0,09 

Zamość G17 25/11/2024 
(PL0031200013) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Zamość Polska 2024-11-25 Zmienne 6,42% 1 000,00 300 300 302 0,05 

Zgorzelec A15 120824 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Zgorzelec 
Polska 2024-08-12 Zmienne 6,75% 10 000,00 70 700 718 0,12 

Zielonka I18 251124 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Zielonka Polska 2024-11-25 Zmienne 6,79% 1 000,00 500 500 503 0,09 

ZWOLENSKI F17 301024 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Zwoleński 
Polska 2024-10-30 Zmienne 7,38% 1 000,00 28 28 28 0,00 
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b) Bony skarbowe   0 0 0 0,00 

c) Bony pieniężne   0 0 0 0,00 

d) Inne   0 0 0 0,00 

2. O terminie wykupu powyżej 1 roku   301 698 291 437 294 327 50,91 

a) Obligacje   301 698 291 437 294 327 50,91 

Bałtów A18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bałtów Polska 2025-11-25 Zmienne 7,76% 1 000,00 10 10 10 0,00 

Bałtów B18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bałtów Polska 2026-11-25 Zmienne 7,76% 1 000,00 350 350 353 0,06 

Bałtów C17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bałtów Polska 2025-11-25 Zmienne 7,76% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Bałtów C18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bałtów Polska 2027-11-25 Zmienne 7,76% 1 000,00 70 70 71 0,01 

Barcin A19 25/11/2030 
(PL0029200025) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Barcin Polska 2030-11-25 Zmienne 7,01% 1 000,00 1 280 1 280 1 292 0,22 

Bierutów G18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bierutów Polska 2027-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 350 350 353 0,06 

Bierutów H18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bierutów Polska 2028-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 450 450 454 0,08 

Bierutów I18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bierutów Polska 2029-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 450 450 454 0,08 

Biskupice F18 251130 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Biskupice 
Polska 2030-11-25 Zmienne 6,78% 1 000,00 1 800 1 800 1 845 0,32 

BOBOLICE E13 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bobolice Polska 2026-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 810 810 817 0,14 

Bogoria C17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bogoria Polska 2025-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Bogoria C18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bogoria Polska 2025-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 70 70 71 0,01 

Bogoria D17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bogoria Polska 2026-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 200 200 202 0,03 

BOJADLA F13 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bojadła Polska 2028-11-27 Zmienne 7,36% 1 000,00 440 440 444 0,08 

Bojadła A16 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Bojadła Polska 2028-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 115 115 116 0,02 

Brodnica A17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasta 

Brodnicy 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 31 31 31 0,01 

Brodnica (brodnicki) (miasto) 
B17 251126 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasta 
Brodnicy 

Polska 2026-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 1 200 1 200 1 210 0,21 

Brzesko E12 25/11/2026 
(PL0012200024) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Brzesko Polska 2026-11-25 Zmienne 7,56% 750,00 628 471 475 0,08 

Bydgoszcz (2028-12-17) Seria I 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Bydgoszcz 
Polska 2028-12-17 Zmienne 6,96% 1 000,00 31 32 31 0,01 

Cedry Wielkie B21 251130 
(PLO294700102) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Cedry 
Wielkie 

Polska 2030-11-25 Zmienne 6,86% 1 000,00 1 100 1 100 1 111 0,19 

Cedynia B18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Cedynia Polska 2025-11-25 Zmienne 6,78% 1 000,00 300 300 302 0,05 

Chełmża E18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chełmża Polska 2027-11-25 Zmienne 6,81% 1 000,00 300 300 303 0,05 

Chełmża (gmina) F18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chełmża Polska 2028-11-25 Zmienne 6,81% 1 000,00 600 600 605 0,10 

Chełmża (gmina) G18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chełmża Polska 2029-11-25 Zmienne 6,81% 1 000,00 600 600 606 0,10 
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CHODECZ P18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chodecz Polska 2025-11-25 Zmienne 6,85% 1 000,00 528 528 532 0,09 

Chodecz R18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chodecz Polska 2026-11-25 Zmienne 6,85% 1 000,00 528 528 532 0,09 

Chorzele F18 060927 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Chorzele Polska 2027-09-06 Zmienne 6,81% 1 000,00 1 100 1 100 1 126 0,20 

Cieszanów B18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Cieszanów 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 300 300 302 0,05 

Cieszanów C18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Cieszanów 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 300 300 302 0,05 

Czaplinek B17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Czaplinek 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 900 900 907 0,16 

CZEMPIN C18 100727 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Czempiń Polska 2027-07-10 Zmienne 6,72% 1 000,00 750 750 775 0,13 

Czempiń D18 170828 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Czempiń Polska 2028-08-17 Zmienne 6,76% 1 000,00 800 800 822 0,14 

Czempiń E18 170829 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Czempiń Polska 2029-08-17 Zmienne 6,76% 1 000,00 520 520 535 0,09 

Czernikowo B21 251128 
(PLO296300042) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Czernikowo 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,86% 1 000,00 600 600 605 0,10 

Czernikowo C21 251129 
(PLO296300059) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Czernikowo 

Polska 2029-11-25 Zmienne 6,86% 1 000,00 1 000 1 000 1 010 0,18 

Czerwonak D18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Czerwonak 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 1 800 1 800 1 815 0,31 

Czerwonak J15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Czerwonak 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,45% 1 000,00 800 800 806 0,14 

Dąbrowa Zielona E15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Dąbrowa 

Zielona 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,01% 1 000,00 112 112 113 0,02 

Dąbrówno H17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Dąbrówno 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,81% 1 000,00 61 61 62 0,01 

Dragacz E20 251129 
(PLO306400030) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Dragacz Polska 2029-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 250 250 252 0,04 

Drobin B18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto i Gmina 

Drobin 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 80 80 81 0,01 

Drobin C18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto i Gmina 

Drobin 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Drobin E17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto i Gmina 

Drobin 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Drwinia A15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Drwinia Polska 2025-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 480 480 484 0,08 

Drwinia B15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Drwinia Polska 2026-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 480 480 484 0,08 

Dynów D17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Dynów Polska 2026-11-25 Zmienne 7,81% 1 000,00 375 375 378 0,07 

Dzierżoniów (gmina) B15 
251130 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Dzierżoniów 

Polska 2030-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 527 527 532 0,09 

Elbląg C17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Elbląg Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 402 402 405 0,07 

Elbląg (gmina) D15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Elbląg Polska 2026-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 450 450 454 0,08 

Elbląg (gmina) D17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Elbląg Polska 2027-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 440 440 444 0,08 
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Elbląg (gmina) E16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Elbląg Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 250 250 252 0,04 

Elbląg (gmina) F14 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Elbląg Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 10 000,00 35 350 353 0,06 

Elbląg (gmina) G16 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Elbląg Polska 2028-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 400 400 404 0,07 

Ełk (miasto) C19 251128 
(PLO263300058) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Ełk 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,85% 1 000,00 4 670 4 671 4 713 0,82 

Ełk (miasto) D19 251129 
(PLO263300033) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Ełk 

Polska 2029-11-25 Zmienne 6,85% 1 000,00 3 654 3 655 3 690 0,64 

Frysztak B18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Frysztak Polska 2026-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 300 300 302 0,05 

Frysztak C18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Frysztak Polska 2027-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 300 300 303 0,05 

Frysztak D18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Frysztak Polska 2028-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Frysztak E18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Frysztak Polska 2029-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 350 350 353 0,06 

Frysztak F18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Frysztak Polska 2029-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 350 350 353 0,06 

Frysztak G18 251130 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Frysztak Polska 2030-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 350 350 354 0,06 

Garbatka-Letnisko E17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Garbatka-
Letnisko 

Polska 2025-11-25 Zmienne 7,03% 1 000,00 342 342 345 0,06 

Garbatka-Letnisko F17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Garbatka-
Letnisko 

Polska 2026-11-25 Zmienne 7,03% 1 000,00 296 296 298 0,05 

Garwolin C18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Garwolin 
Polska 2029-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 675 675 681 0,12 

Głuszyca G16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Głuszyca Polska 2025-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 570 570 575 0,10 

Głuszyca H16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Głuszyca Polska 2026-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 354 354 357 0,06 

Gmina Dębno C20 27/11/2033 
(PLO323200058) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Dębno Polska 2033-11-28 Zmienne 7,43% 1 000,00 66 68 68 0,01 

Gmina Gniewkowo B21 
25/11/2029 (PLO303300050) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Gniewkowo 

Polska 2029-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 1 900 1 901 1 918 0,33 

Gmina Miasto Świnoujście D20 
25/11/2028 (PLO268900100) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Świnoujście 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 12 300 12 304 12 412 2,15 

Gmina Miękinia A18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miękinia Polska 2028-11-25 Zmienne 7,31% 1 000,00 700 700 706 0,12 

Gmina Podgórzyn A21 
25/11/2028 SINK 
(PLO276900035) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Podgórzyn 

Polska 2028-11-25 Zmienne 7,06% 680,00 2 500 1 701 1 714 0,30 

Gmina Wolin E16 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wolin Polska 2028-11-25 Zmienne 7,61% 1 000,00 1 610 1 610 1 624 0,28 

Gmina Wręczyca Wielka H18 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Wręczyca 

Wielka 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 560 560 564 0,10 

Grudusk A16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Grudusk Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 58 58 58 0,01 

Grudusk B16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Grudusk Polska 2027-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Grunwald C18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Grunwald 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 100 100 101 0,02 
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Gubin (miasto) A13 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Gubin Polska 2026-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 600 600 605 0,10 

Gzy G18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Gzy Polska 2025-11-25 Zmienne 6,91% 1 000,00 110 110 111 0,02 

Iwanowice G16 291225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Iwanowice 
Polska 2025-12-29 Zmienne 7,16% 1 000,00 311 311 323 0,06 

Jarocin A21 251129 
(PLO312300133) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Jarocin Polska 2029-11-25 Zmienne 7,56% 1 000,00 2 350 2 351 2 372 0,41 

Jarocin B21 251130 
(PLO312300141) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Jarocin Polska 2030-11-26 Zmienne 7,56% 1 000,00 2 350 2 351 2 373 0,41 

Jastków E18 280925 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Jastków Polska 2025-09-28 Zmienne 6,82% 1 000,00 700 700 713 0,12 

Jerzmanowa D16 281225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Jerzmanowa 
Polska 2025-12-29 Zmienne 7,11% 10 000,00 45 450 451 0,08 

Jerzmanowa F16 281226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Jerzmanowa 
Polska 2026-12-28 Zmienne 7,11% 10 000,00 30 300 301 0,05 

Kamionka B18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Kamionka 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,01% 1 000,00 570 570 575 0,10 

Kamionka C18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Kamionka 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,01% 1 000,00 410 410 414 0,07 

Karlino A13 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Karlino Polska 2025-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Karlino E11 151125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Karlino Polska 2025-11-17 Zmienne 7,36% 10 000,00 50 500 505 0,09 

KEPICE H18 240827 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Kępice Polska 2027-08-24 Zmienne 7,15% 1 000,00 124 124 127 0,02 

Kępice I18 240827 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Kępice Polska 2027-08-24 Zmienne 7,15% 1 000,00 400 400 411 0,07 

Kępice J18 240828 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Kępice Polska 2028-08-24 Zmienne 7,15% 1 000,00 400 400 411 0,07 

Kęty E18 251130 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Kęty Polska 2030-11-25 Zmienne 7,05% 1 000,00 1 100 1 100 1 111 0,19 

Koluszki E18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Koluszki Polska 2026-11-25 Zmienne 6,74% 1 000,00 2 000 2 000 2 016 0,35 

Kołobrzeg (miasto) A20 251126 
(PLO305700018) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Kołobrzeg 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,76% 1 000,00 3 000 3 001 3 023 0,52 

KONSKIE E18 200726 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Końskie Polska 2026-07-20 Zmienne 6,75% 1 000,00 100 100 103 0,02 

Końskie F18 060827 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Końskie Polska 2027-08-06 Zmienne 6,74% 1 000,00 1 000 1 000 1 029 0,18 

Końskie G18 060827 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Końskie Polska 2027-08-06 Zmienne 6,74% 1 000,00 1 000 1 000 1 029 0,18 

Korycin D18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Korycin Polska 2026-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 40 40 40 0,01 

Korycin E18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Korycin Polska 2027-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 300 300 303 0,05 

Kościan (miasto) A18 120925 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miejska 

Kościan 
Polska 2025-09-12 Zmienne 6,76% 1 000,00 1 000 1 000 1 021 0,18 

Kościan (miasto) B18 120926 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miejska 

Kościan 
Polska 2026-09-12 Zmienne 6,76% 1 000,00 800 800 817 0,14 

KOZMIN WIELKOPOLSKI E17 
251126 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Koźmin 
Wielkopolski 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,76% 1 000,00 150 150 151 0,03 
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Koźmin Wielkopolski F17 
251127 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Koźmin 
Wielkopolski 

Polska 2027-11-25 Zmienne 6,76% 1 000,00 300 300 303 0,05 

Koźmin Wielkopolski G17 
251128 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Koźmin 
Wielkopolski 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,76% 1 000,00 300 300 303 0,05 

Krośnice G18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Krośnice Polska 2025-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Kruszyna C18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Kruszyna 
Polska 2028-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Kruszyna D18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Kruszyna 
Polska 2028-11-27 Zmienne 7,26% 1 000,00 32 32 32 0,01 

Kruszyna E18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Kruszyna 
Polska 2029-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 180 180 182 0,03 

Lębork E18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina - Miasto 

Lębork 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Lębork G16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina - Miasto 

Lębork 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,51% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Lipce Reymontowskie D18 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Lipce 
Reymontowskie 

Polska 2025-11-25 Zmienne 7,01% 1 000,00 250 250 252 0,04 

LOBZENICA B 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Łobżenica 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 340 340 343 0,06 

Lubań (miasto) C18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Lubań Polska 2026-11-25 Zmienne 6,86% 1 000,00 800 800 807 0,14 

Lubicz D18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Lubicz Polska 2026-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 870 870 877 0,15 

Lubicz E18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Lubicz Polska 2027-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 265 265 267 0,05 

Lubniewice F18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Lubniewice 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 150 150 151 0,03 

Lubomierz C15 271228 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Lubomierz 
Polska 2028-12-27 Zmienne 7,36% 10 000,00 33 330 331 0,06 

Lubomierz D15 271229 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Lubomierz 
Polska 2029-12-27 Zmienne 7,36% 10 000,00 38 380 381 0,07 

Łobżenica A 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Łobżenica 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 50 50 50 0,01 

Miasto Lubań G16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Lubań Polska 2026-11-25 Zmienne 7,31% 1 000,00 227 227 229 0,04 

Miasto Mielec K17 071228 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Mielec Polska 2028-12-07 Zmienne 6,76% 1 000,00 890 890 896 0,15 

Miasto Sandomierz B12 211226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Sandomierz 
Polska 2026-12-21 Zmienne 7,36% 1 000,00 60 60 60 0,01 

Miasto Stargard B18 200727 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasto 

Stargard 
Polska 2027-07-20 Zmienne 6,70% 1 000,00 1 220 1 220 1 259 0,22 

Miechów C18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miechów Polska 2025-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 50 50 50 0,01 

Miechów D18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miechów Polska 2026-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Miechów E18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miechów Polska 2027-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 150 150 151 0,03 

Miechów F18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miechów Polska 2028-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 150 150 151 0,03 

Miechów G18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miechów Polska 2029-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 250 250 252 0,04 
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Miechów H18 251130 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miechów Polska 2030-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 600 600 606 0,10 

Mielec (miasto) L17 071229 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Mielec Polska 2029-12-07 Zmienne 6,76% 1 000,00 1 000 1 000 1 008 0,18 

Mielec (miasto) M17 071230 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Mielec Polska 2030-12-07 Zmienne 6,76% 1 000,00 1 000 1 000 1 008 0,18 

Mielnik J18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Mielnik Polska 2028-11-25 Zmienne 6,61% 1 000,00 500 500 505 0,09 

Międzybórz D18 280825 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Międzybórz 
Polska 2025-08-28 Zmienne 6,85% 10 000,00 18 180 184 0,03 

Międzybórz E18 280826 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Międzybórz 
Polska 2026-08-28 Zmienne 6,85% 10 000,00 40 400 410 0,07 

Miękinia A16 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Miękinia Polska 2028-11-25 Zmienne 6,86% 1 000,00 1 000 1 000 1 009 0,18 

MILAKOWO B18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Miłakowo 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 160 160 161 0,03 

MILAKOWO C18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Miłakowo 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Milicz D17 251130 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Milicz Polska 2030-11-25 Zmienne 8,11% 1 000,00 1 000 1 000 1 009 0,18 

Milicz M12 211225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Milicz Polska 2025-12-21 Zmienne 7,56% 10 000,00 50 500 501 0,09 

Milicz N12 210627 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Milicz Polska 2027-06-21 Zmienne 7,56% 10 000,00 60 600 602 0,10 

Milicz O12 211227 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Milicz Polska 2027-12-21 Zmienne 7,56% 10 000,00 60 600 602 0,10 

Miłakowo C17 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Miłakowo 
Polska 2029-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Miłakowo D18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Miłakowo 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Miłakowo E18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Miłakowo 
Polska 2028-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Miłakowo F18 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Miłakowo 
Polska 2029-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Młodzieszyn A18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Młodzieszyn 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 950 950 958 0,17 

Młodzieszyn B18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Młodzieszyn 
Polska 2028-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 810 810 817 0,14 

Młynary L17 251130 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Młynary Polska 2030-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 150 150 152 0,03 

Myślibórz F13 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Myślibórz 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 820 820 827 0,14 

Myślibórz G13 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Myślibórz 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 1 870 1 870 1 886 0,33 

Nidzica B18 201225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2025-12-20 Zmienne 7,06% 1 000,00 200 200 201 0,03 

Nidzica C18 201226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2026-12-20 Zmienne 7,06% 1 000,00 250 250 251 0,04 

Nidzica D17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2025-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Nidzica E17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2025-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 550 550 555 0,10 
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Nidzica F16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2025-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Nidzica G16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Nidzica Polska 2025-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 350 350 353 0,06 

Niepołomice A20 251127 
(PLO267200031) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Niepołomice 

Polska 2027-11-25 Zmienne 6,86% 800,00 10 000 8 003 8 064 1,39 

Niepołomice B17 210827 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Niepołomice 
Polska 2027-08-21 Zmienne 7,46% 1 000,00 2 200 2 200 2 261 0,39 

Nowa Ruda (miasto) E16 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miejska 
Nowa Ruda 

Polska 2025-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Nowa Ruda (miasto) F16 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miejska 
Nowa Ruda 

Polska 2025-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Nowa Sól (miasto) H18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nowa 
Sól - Miasto 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 900 900 907 0,16 

Nowe Miasto nad Pilicą E18 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Nowe 
Miasto nad 

Pilicą 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,77% 1 000,00 620 620 625 0,11 

Nowogrodziec J15 300629 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Nowogrodziec 
Polska 2029-06-30 Zmienne 7,16% 1 000,00 300 300 311 0,05 

Nowy Dwór Gdański A21 
251128 (PLO331600018) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Nowy 
Dwór Gdański 

Polska 2028-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 400 400 403 0,07 

Nowy Dwór Gdański D13 
201226 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Nowy 
Dwór Gdański 

Polska 2026-12-20 Zmienne 7,51% 1 000,00 48 48 48 0,01 

Nowy Staw E13 201226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nowy 

Staw 
Polska 2026-12-20 Zmienne 7,56% 1 000,00 600 600 602 0,10 

Nowy Staw G13 201228 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Nowy 

Staw 
Polska 2028-12-20 Zmienne 7,56% 1 000,00 600 600 602 0,10 

OBORNICKI C10 211225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Obornicki 
Polska 2025-12-21 Zmienne 8,11% 1 000,00 200 200 201 0,03 

Oborniki Śląskie E17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Oborniki 

Śląskie 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 1 000 1 000 1 009 0,18 

Oborniki Śląskie U13 241225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Oborniki 

Śląskie 
Polska 2025-12-24 Zmienne 7,46% 1 000,00 1 600 1 600 1 604 0,28 

Obrowo A17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Obrowo Polska 2026-11-25 Zmienne 7,56% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Obryte G17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Obryte Polska 2025-11-25 Zmienne 7,21% 1 000,00 195 195 197 0,03 

Odolanów A16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Odolanów 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 400 400 403 0,07 

Odolanów B16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Odolanów 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 400 400 403 0,07 

Odolanów C15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Odolanów 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 400 400 403 0,07 

Ojrzeń F18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ojrzeń Polska 2026-11-25 Zmienne 6,84% 1 000,00 140 140 141 0,02 

Ojrzeń G18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ojrzeń Polska 2027-11-25 Zmienne 6,84% 1 000,00 350 350 353 0,06 

Ojrzeń H18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ojrzeń Polska 2028-11-25 Zmienne 6,84% 1 000,00 320 320 323 0,06 

Olecko B21 251130 
(PLO273300056) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Olecko Polska 2030-11-25 Zmienne 6,86% 1 000,00 2 500 2 500 2 526 0,44 

Oleśnica (oleśnicki) (gmina) 
C10 160825 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Oleśnica Polska 2025-08-16 Zmienne 7,46% 1 000,00 1 000 1 000 1 028 0,18 
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Oleśnica (oleśnicki) (gmina) F13 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Gmina Oleśnica Polska 2025-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Opalenica G17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Opalenica 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 800 800 807 0,14 

Opalenica H17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Opalenica 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 1 000 1 000 1 009 0,18 

OPOLE FRN 95 161225 SINK 
(PL0030200014) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Województwo 
Opolskie 

Polska 2025-12-16 Zmienne 6,81% 4 625,00 577 2 669 2 678 0,46 

OPOLSKI E17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat Opolski 

(lubelski) 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,51% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Orneta C16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Orneta Polska 2027-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 300 300 303 0,05 

Orneta D16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Orneta Polska 2027-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 300 300 303 0,05 

Orneta E16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Orneta Polska 2027-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 296 296 299 0,05 

Osiek A17 300629 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Osiek 
(oświęcimski) 

Polska 2029-06-30 Zmienne 7,36% 1 000,00 375 375 390 0,07 

Osiek D12 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Osiek 
(oświęcimski) 

Polska 2028-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 450 450 454 0,08 

Ożarowice J14 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Ożarowice 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 10 10 10 0,00 

Ożarowice K14 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Ożarowice 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 1 050 1 050 1 059 0,18 

Panki C18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Panki Polska 2025-11-25 Zmienne 6,86% 1 000,00 475 475 479 0,08 

Powiat Bieszczadzki F17 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Bieszczadzki 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,56% 1 000,00 550 550 555 0,10 

Powiat Brzeski E18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Powiat Brzeski Polska 2027-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 260 260 262 0,05 

Powiat Brzeski (małopolski) F18 
251128 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Powiat Brzeski Polska 2028-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 1 000 1 000 1 009 0,18 

Powiat Brzeziński B18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Brzeziński 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Powiat Brzeziński C18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Brzeziński 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 425 425 429 0,07 

Powiat Brzeziński D18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Brzeziński 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 375 375 378 0,07 

Powiat Gnieźnieński AA18 
240828 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Gnieźnieński 

Polska 2028-08-24 Zmienne 7,00% 1 000,00 700 700 719 0,12 

Powiat Gnieźnieński AB18 
240828 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Gnieźnieński 

Polska 2028-08-24 Zmienne 7,00% 1 000,00 700 700 719 0,12 

Powiat Gnieźnieński AE18 
270829 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Gnieźnieński 

Polska 2029-08-27 Zmienne 7,00% 1 000,00 250 250 257 0,04 

Powiat Gnieźnieński H18 
280925 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Gnieźnieński 

Polska 2025-09-28 Zmienne 6,86% 1 000,00 20 20 20 0,00 

Powiat Goleniowski A13 
25/11/2027 (PL0024200012) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Goleniowski 

Polska 2027-11-25 Zmienne 7,11% 400,00 4 500 1 801 1 815 0,31 

Powiat Gołdapski B15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Gołdapski 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 330 330 333 0,06 

Powiat Kościański C15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Kościański 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,68% 1 000,00 1 350 1 350 1 361 0,24 
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Powiat Lubański A21 251130 
(PLO300000034) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Powiat Lubański Polska 2030-11-25 Zmienne 6,74% 1 000,00 1 000 1 000 1 011 0,18 

Powiat Lubliniecki K15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Lubliniecki 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Powiat Lubliniecki L15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Lubliniecki 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Powiat Obornicki A11 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Obornicki 
Polska 2025-11-25 Zmienne 8,11% 1 000,00 510 510 514 0,09 

Powiat Opolski (lubelski) F17 
251126 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat Opolski 
(lubelski) 

Polska 2026-11-25 Zmienne 7,51% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Powiat Opolski (lubelski) G17 
251127 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat Opolski 
(lubelski) 

Polska 2027-11-25 Zmienne 7,51% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Powiat Płocki XI 281130 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Powiat Płocki Polska 2030-11-28 Zmienne 7,16% 1 000,00 1 000 1 000 1 010 0,18 

Powiat Sokólski D13 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Powiat Sokólski Polska 2026-11-25 Zmienne 7,31% 1 000,00 1 030 1 030 1 039 0,18 

Powiat Sokólski E13 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Powiat Sokólski Polska 2027-11-25 Zmienne 7,31% 1 000,00 1 250 1 250 1 261 0,22 

Powiat Sokólski F13 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Powiat Sokólski Polska 2028-11-25 Zmienne 7,31% 1 000,00 350 350 353 0,06 

Powiat Stalowowolski C16 
251125 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Stalowowolski 

Polska 2025-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 800 800 807 0,14 

Powiat Wągrowiecki A21 
251129 (PLO351900017) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Wągrowiecki 

Polska 2029-11-25 Zmienne 6,76% 1 000,00 1 250 1 250 1 262 0,22 

Powiat Wągrowiecki B21 
251130 (PLO351900025) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Powiat 
Wągrowiecki 

Polska 2030-11-25 Zmienne 6,76% 1 000,00 2 400 2 401 2 425 0,42 

Powiat Wolsztyński A18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Wolsztyński 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 1 000 1 000 1 008 0,18 

Powiat Wołowski C17 210627 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Wołowski 
Polska 2027-06-21 Zmienne 7,36% 10 000,00 50 500 502 0,09 

Powiat Wołowski D16 281226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Wołowski 
Polska 2026-12-28 Zmienne 7,36% 1 000,00 500 500 501 0,09 

Powiat Wołowski G16 281226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Wołowski 
Polska 2026-12-28 Zmienne 7,36% 1 000,00 100 100 100 0,02 

Powiat Złotoryjski K18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Złotoryjski 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,61% 1 000,00 1 000 1 000 1 009 0,18 

Powiat Złotoryjski L18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Złotoryjski 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,61% 1 000,00 550 550 555 0,10 

Powiat Zwoleński H17 301026 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Zwoleński 
Polska 2026-10-30 Zmienne 7,38% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Proszowice A16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Proszowice 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 400 400 404 0,07 

Proszowice B16 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Proszowice 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 400 400 404 0,07 

Proszowice D17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Proszowice 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Przodkowo A18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Przodkowo 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Przodkowo B18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Przodkowo 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Przodkowo D17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Przodkowo 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 800 800 807 0,14 
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Psary G17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Psary Polska 2025-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Pułtusk D16 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2028-11-25 Zmienne 7,61% 1 000,00 540 540 545 0,09 

Pułtusk D17 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2029-11-25 Zmienne 7,86% 1 000,00 1 000 1 000 1 009 0,18 

Pułtusk E16 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2029-11-25 Zmienne 7,61% 1 000,00 600 600 606 0,10 

Pułtusk F17 251129 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2029-11-25 Zmienne 7,86% 1 000,00 1 000 1 000 1 009 0,18 

Pułtusk G17 251130 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Pułtusk Polska 2030-11-25 Zmienne 7,86% 1 000,00 500 500 505 0,09 

Purda A18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Purda Polska 2025-11-25 Zmienne 7,31% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Purda E17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Purda Polska 2025-11-25 Zmienne 7,31% 1 000,00 400 400 403 0,07 

Radlin A20 111229 
(PLO311000015) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Radlin Polska 2029-12-11 Zmienne 7,61% 1 000,00 1 000 1 000 1 006 0,17 

Radlin D17 201225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Radlin Polska 2025-12-20 Zmienne 7,48% 1 000,00 500 500 501 0,09 

Radlin E17 201226 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Radlin Polska 2026-12-20 Zmienne 7,48% 1 000,00 700 700 702 0,12 

Radlin G17 201228 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Miasto Radlin Polska 2028-12-20 Zmienne 7,48% 1 000,00 1 200 1 200 1 205 0,21 

Radzanowo F18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Radzanowo 
Polska 2026-11-25 Zmienne 6,78% 1 000,00 240 240 242 0,04 

ROZPRZA C18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Rozprza Polska 2027-11-25 Zmienne 7,04% 1 000,00 170 170 171 0,03 

Rozprza D18 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Rozprza Polska 2027-11-25 Zmienne 7,04% 1 000,00 650 650 656 0,11 

Rydułtowy E15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Rydułtowy 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,81% 1 000,00 1 080 1 080 1 089 0,19 

Siechnice F19 251129 
(PL0036200026) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Siechnice 

Polska 2029-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 4 740 4 741 4 786 0,83 

SIERAKOW X18 251128 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Sieraków Polska 2028-11-25 Zmienne 6,79% 1 000,00 93 93 94 0,02 

SLUPNO F18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Słupno Polska 2026-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 100 100 101 0,02 

SŁUPSK FRN 93 251130 
(PL0037200033) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Słupsk Polska 2030-11-25 Zmienne 6,79% 1 000,00 6 200 6 220 6 265 1,08 

Słupsk (miasto) A20 251130 
(PLO249300016) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Słupsk Polska 2030-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 10 000 10 003 10 102 1,75 

Stare Juchy D14 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Stare 

Juchy 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,21% 1 000,00 40 40 40 0,01 

Stare Miasto E11 201225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Stare 

Miasto 
Polska 2025-12-20 Zmienne 7,46% 1 000,00 200 200 201 0,03 

STARGARD A18 100727 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Miasto 

Stargard 
Polska 2027-07-10 Zmienne 6,67% 1 000,00 140 140 145 0,03 

Stargard (miasto) A20 251126 
(PLO295000015) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Stargard 

Polska 2029-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 4 900 4 901 4 945 0,86 

Strzelce Wielkie F15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Strzelce 

Wielkie 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 33 33 33 0,01 
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Strzelce Wielkie G15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Strzelce 

Wielkie 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Strzelce Wielkie H15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Strzelce 

Wielkie 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 140 140 141 0,02 

Strzelce Wielkie I15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Strzelce 

Wielkie 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Sulechów E17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Sulechów 
Polska 2025-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 600 600 605 0,10 

SULECZYNO C16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Sulęczyno 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,11% 100 000,00 1 100 101 0,02 

Sulmierzyce (pajęczański) E18 
251126 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Sulmierzyce 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,81% 1 000,00 700 700 706 0,12 

Sulmierzyce (pajęczański) F18 
251127 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Sulmierzyce 

Polska 2027-11-25 Zmienne 6,81% 1 000,00 570 570 575 0,10 

Sulmierzyce (pajęczański) G18 
251127 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Sulmierzyce 

Polska 2027-11-25 Zmienne 6,81% 1 000,00 700 700 706 0,12 

Sulmierzyce (pajęczański) H18 
251127 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Sulmierzyce 

Polska 2027-11-25 Zmienne 6,81% 1 000,00 700 700 706 0,12 

Szprotawa B15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Szprotawa 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 600 600 605 0,10 

Szprotawa D13 250725 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Szprotawa 
Polska 2025-07-25 Zmienne 7,35% 1 000,00 800 800 826 0,14 

Szprotawa I12 191125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Szprotawa 
Polska 2025-11-19 Zmienne 7,36% 1 000,00 800 800 808 0,14 

Ścinawa D16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ścinawa Polska 2025-11-25 Zmienne 7,66% 1 000,00 250 250 252 0,04 

Ścinawa E15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Ścinawa Polska 2025-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 250 250 252 0,04 

Śrem C18 290825 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Śrem Polska 2025-08-29 Zmienne 6,77% 1 000,00 2 000 2 000 2 047 0,35 

Świdnik E19 251125 
(PLO279200052) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miejska 
Świdnik 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 2 940 2 941 2 964 0,51 

Świętochłowice B16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Świętochłowice 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,56% 1 000,00 1 000 1 000 1 008 0,18 

Świętochłowice B21 251125 
(PLO361200028) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Miasto 
Świętochłowice 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,86% 1 000,00 710 710 716 0,12 

Świętochłowice C16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Świętochłowice 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,56% 1 000,00 1 000 1 000 1 008 0,18 

Świętochłowice D16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Świętochłowice 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,56% 1 000,00 1 000 1 000 1 008 0,18 

Świętochłowice E16 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Świętochłowice 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,56% 1 000,00 1 000 1 000 1 008 0,18 

Świętochłowice F15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Świętochłowice 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,86% 1 000,00 45 45 45 0,01 

Świętochłowice G15 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Świętochłowice 
Polska 2027-11-25 Zmienne 7,86% 1 000,00 1 500 1 500 1 513 0,26 

Świętochłowice L15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Świętochłowice 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,86% 1 000,00 1 000 1 000 1 008 0,18 

Świnoujście E20 251129 
(PLO268900118) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miasto 
Świnoujście 

Polska 2029-11-25 Zmienne 6,96% 1 000,00 10 700 10 703 10 804 1,87 

Tarnobrzeg C20 25/11/2027 
(PLO331900038) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Miasto 
Tarnobrzeg 

Polska 2027-11-25 Zmienne 6,76% 1 000,00 2 360 2 361 2 379 0,41 
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Tarnobrzeg G20 251124 
(PLO331900079) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Miasto 
Tarnobrzeg 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,76% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Teresin F18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Teresin Polska 2026-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 650 650 655 0,11 

Teresin G18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Teresin Polska 2026-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 650 650 655 0,11 

Trzcińsko-Zdrój B21 251128 
(PLO358100025) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Trzcińsko-Zdrój 

Polska 2028-11-25 Zmienne 6,79% 1 000,00 570 570 575 0,10 

Tuchów E18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Tuchów Polska 2025-11-25 Zmienne 6,76% 1 000,00 300 300 302 0,05 

Tuchów F18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Tuchów Polska 2025-11-25 Zmienne 6,76% 1 000,00 300 300 302 0,05 

Tuchów G18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Tuchów Polska 2026-11-25 Zmienne 6,76% 1 000,00 300 300 302 0,05 

Tuplice E18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Tuplice Polska 2025-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 25 25 25 0,00 

Tuplice F18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Tuplice Polska 2025-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 175 175 176 0,03 

Tuplice G18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Tuplice Polska 2026-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Tuplice H18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Tuplice Polska 2026-11-25 Zmienne 7,46% 1 000,00 200 200 202 0,03 

Wałbrzych A13 020925 
(PL0020200032) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina 
Wałbrzych 

Polska 2025-09-02 Zmienne 7,55% 400,00 19 000 7 602 7 790 1,35 

Wieleń C14 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wieleń Polska 2026-11-25 Zmienne 7,76% 1 000,00 2 000 2 000 2 017 0,35 

Wieleń D14 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wieleń Polska 2027-11-25 Zmienne 7,76% 1 000,00 1 300 1 300 1 311 0,23 

Wieliszew D15 251127 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Wieliszew 
Polska 2027-11-25 Zmienne 6,86% 1 000,00 820 820 827 0,14 

WIELKA WIES D15 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina Wielka 

Wieś 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,16% 1 000,00 650 650 655 0,11 

Wierzchowo H15 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Wierzchowo 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,11% 1 000,00 200 200 202 0,03 

WINSKO D18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wińsko Polska 2025-11-25 Zmienne 7,01% 1 000,00 300 300 302 0,05 

Włocławek (2025-12-20)  
Seria C11 (PL0018200010) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Miasto 
Włocławek 

Polska 2025-12-20 Zmienne 8,71% 400,00 66 28 27 0,00 

Włodawa A20 251129 
(PLO264900070) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miejska 
Włodawa 

Polska 2029-11-26 Zmienne 7,42% 1 000,00 500 500 505 0,09 

Włodawa (miasto) B20 251130 
(PLO264900088) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Gmina Miejska 
Włodawa 

Polska 2030-11-25 Zmienne 7,42% 1 000,00 700 700 707 0,12 

WOJMPK FRN 75 211226 
(PL0032200079) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Województwo 
Małopolskie 

Polska 2026-12-21 Zmienne 6,61% 1 000,00 14 000 14 004 14 046 2,43 

Wręczyca Wielka F18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Wręczyca 
Wielka 

Polska 2025-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 600 600 605 0,10 

Wręczyca Wielka I18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Wręczyca 
Wielka 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 530 530 534 0,09 

Wręczyca Wielka J18 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Gmina 

Wręczyca 
Wielka 

Polska 2026-11-25 Zmienne 6,66% 1 000,00 650 650 655 0,11 

WSCHOWSKI A18 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Wschowski 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,56% 1 000,00 380 380 383 0,07 
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Wyrzysk B17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wyrzysk Polska 2026-11-25 Zmienne 7,61% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Wyrzysk C17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Wyrzysk Polska 2026-11-25 Zmienne 7,61% 1 000,00 500 500 504 0,09 

WZ0126 (PL0000108817) 
Aktywny rynek 

- rynek 
nieregulowany 

Treasury 
Bond Spot 

Poland 

Skarb Państwa 
Rzeczypospolitej 

Polskiej 
Polska 2026-01-25 Zmienne 5,85% 1 000,00 1 1 1 0,00 

WZ0528 (PL0000110383) 
Aktywny rynek 

- rynek 
nieregulowany 

Treasury 
Bond Spot 

Poland 

Skarb Państwa 
Rzeczypospolitej 

Polskiej 
Polska 2028-05-25 Zmienne 5,86% 1 000,00 1 1 1 0,00 

WZ1126 (PL0000113130) 
Aktywny rynek 

- rynek 
nieregulowany 

Treasury 
Bond Spot 

Poland 

Skarb Państwa 
Rzeczypospolitej 

Polskiej 
Polska 2026-11-25 Zmienne 5,86% 1 000,00 1 1 1 0,00 

Zamość B19 25/11/2027 
(PL0031200047) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Zamość Polska 2027-11-25 Zmienne 6,68% 1 000,00 5 300 5 302 5 347 0,93 

Zamość C19 25/11/2028 
(PL0031200054) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Zamość Polska 2028-11-25 Zmienne 6,68% 1 000,00 10 000 10 003 10 092 1,75 

Zamość E19 25/11/2030 
(PL0031200070) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy Miasto Zamość Polska 2030-11-25 Zmienne 6,68% 1 000,00 2 600 2 601 2 627 0,46 

Zduńska Wola B20 25/11/2030 
(PLO241500019) 

Nienotowane 
na rynku 

aktywnym 
Nie dotyczy 

Miasto Zduńska 
Wola 

Polska 2030-11-25 Zmienne 7,06% 1 000,00 3 900 3 901 3 939 0,68 

Zgorzelec (miasto) A16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Zgorzelec 
Polska 2025-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 1 100 1 100 1 109 0,19 

Zgorzelec (miasto) A17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Zgorzelec 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 2 500 2 500 2 521 0,44 

Zgorzelec (miasto) C17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Miasto 

Zgorzelec 
Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 1 120 1 120 1 129 0,20 

ZWOLEN A16 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Zwoleń Polska 2025-11-25 Zmienne 7,26% 1 000,00 200 200 202 0,03 

ZWOLENSKI G17 301025 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy 
Powiat 

Zwoleński 
Polska 2025-10-30 Zmienne 7,38% 1 000,00 100 100 101 0,02 

Zwoleń A17 251125 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Zwoleń Polska 2025-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 600 600 605 0,10 

Zwoleń B17 251126 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Zwoleń Polska 2026-11-25 Zmienne 7,36% 1 000,00 500 500 504 0,09 

Żnin E17 141225 
Nienotowane 

na rynku 
aktywnym 

Nie dotyczy Gmina Żnin Polska 2025-12-14 Zmienne 7,26% 1 000,00 1 220 1 220 1 225 0,21 

b) Bony skarbowe   0 0 0 0,00 

c) Bony pieniężne   0 0 0 0,00 

d) Inne   0 0 0 0,00 

Razem aktywny rynek regulowany   0 0 0 0,00 

Razem aktywny rynek nieregulowany   165 404 164 887 167 774 28,99 

Razem nienotowane na rynku aktywnym   363 198 351 955 355 308 61,41 

Razem   528 602 516 842 523 082 90,40 

Tabele dodatkowe 

GWARANTOWANE SKŁADNIKI LOKAT Rodzaj 
Łączna 
liczba 

Wartość według ceny 
nabycia w tys. zł 

Wartość według wyceny na 
dzień bilansowy w tys. zł 

Procentowy udział w 
aktywach ogółem 

1. Papiery wartościowe gwarantowane przez Skarb Państwa  0 0 0 0,00 

2. Papiery wartościowe gwarantowane przez NBP  0 0 0 0,00 

3. Papiery wartościowe gwarantowane przez jednostki samorządu terytorialnego  0 0 0 0,00 

4. Papiery wartościowe gwarantowane przez państwa należące do OECD (z wyłączeniem 
Rzeczypospolitej Polskiej) 

 0 0 0 0,00 

5. Papiery wartościowe gwarantowane przez międzynarodowe instytucje finansowe, których 
członkiem jest Rzeczpospolita Polska lub przynajmniej jedno z państw należących do OECD 

 0 0 0 0,00 
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GRUPY KAPITAŁOWE, O KTÓRYCH MOWA W ART. 98 USTAWY Wartość według wyceny na dzień 
bilansowy w tys. zł 

Procentowy udział w aktywach 
ogółem 

 0 0,00 

 

SKŁADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOTÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 107 USTAWY 
Wartość według wyceny na dzień 

bilansowy w tys. zł 
Procentowy udział w aktywach 

ogółem 

Wszystkie obligacje samorządowe wykazane w Tabeli Uzupełniającej Dłużne Papiery Wartościowe 355 308 61,41 

WZ0126 (PL0000108817) 1 0,00 

WZ0525 (PL0000111738) 20 288 3,51 

WZ0528 (PL0000110383) 1 0,00 

WZ1126 (PL0000113130) 1 0,00 

 

Papiery wartościowe emitowane przez 
międzynarodowe instytucje finansowe, 
których członkiem jest Rzeczpospolita 

Polska lub przynajmniej jedno z państw 
należących do OECD 

Nazwa emitenta 
Kraj 

siedziby 
emitenta 

Rodzaj rynku Nazwa rynku Liczba 
Wartość według 
ceny nabycia w 

tys. złotych 

Wartość według 
wyceny na dzień 
bilansowy w tys. 

złotych 

Procentowy 
udział w 

aktywach 
ogółem 

          0 0 0 0,00 
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BILANS 

 (w tysiącach złotych z wyjątkiem liczby i wartości aktywów netto na jednostkę uczestnictwa) 

BILANS 30.06.2024 31.12.2023 

I. Aktywa 578 615 642 565 

1. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 3 079 2 435 

2. Należności 1 1 001 

3. Transakcje reverse repo / buy-sell back 52 453 92 490 

4. Składniki lokat notowane na aktywnym rynku 167 774 167 577 

5. Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 355 308 379 062 

6. Pozostałe aktywa 0 0 

II. Zobowiązania 4 712 5 481 

III. Aktywa netto (I-II) 573 903 637 084 

IV. Kapitał subfunduszu 470 643 550 775 

1. Kapitał wpłacony 2 280 933 2 280 933 

2. Kapitał wypłacony (wielkość ujemna) -1 810 290 -1 730 158 

V. Dochody zatrzymane 101 243 85 525 

1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 102 409 86 158 

2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -1 166 -633 

VI. Wzrost (spadek) wartości lokat w odniesieniu do ceny nabycia 2 017 784 

VII. Kapitał subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 573 903 637 084 

   
Liczba jednostek uczestnictwa 5 183 671,476 5 918 839,139 

A 4 223 171,890 4 724 705,616 

A1 950 775,705 1 184 409,642 

A2 0,000 0,000 

A3 0,000 0,000 

B 0,000 0,000 

B1 0,000 0,000 

C 9 723,881 9 723,881 

C1 0,000 0,000 

E 0,000 0,000 

F 0,000 0,000 

G 0,000 0,000 

H 0,000 0,000 

I 0,000 0,000 

J 0,000 0,000 

Wartość aktywów netto na jednostkę uczestnictwa   

A B C 110,63 107,57 

A1 B1 C1 111,09 107,91 

A2 - - 

A3 - - 

E - - 

F - - 

G - - 

H - - 

I - - 

J - - 
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RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI 

(w tysiącach złotych z wyjątkiem wyniku z operacji przypadającego na jednostkę uczestnictwa) 

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI 01.01.2024 - 30.06.2024 01.01.2023 - 31.12.2023 01.01.2023 - 30.06.2023 

I. Przychody z lokat 19 360 52 002 27 996 

1. Dywidendy i inne udziały w zyskach 0 0 0 

2. Przychody odsetkowe 19 359 51 994 27 992 

3. Dodatnie saldo różnic kursowych 0 0 0 

4. Pozostałe 1 8 4 

II. Koszty subfunduszu 3 109 7 330 3 586 

1. Wynagrodzenie dla towarzystwa, w tym: 2 761 5 792 3 025 

- stała część wynagrodzenia 2 761 5 792 3 025 

- zmienna część wynagrodzenia 0 0 0 

2. Wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję 0 0 0 

3. Opłaty dla depozytariusza 79 171 88 

4. Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów subfunduszu 11 22 12 

5. Opłaty za zezwolenia oraz rejestracyjne 0 0 0 

6. Usługi w zakresie rachunkowości 0 0 0 

7. Usługi w zakresie zarządzania aktywami subfunduszu 0 0 0 

8. Usługi prawne 0 0 0 

9. Usługi wydawnicze, w tym poligraficzne 0 0 0 

10. Koszty odsetkowe 62 912 237 

11. Ujemne saldo różnic kursowych 0 0 0 

12. Pozostałe, w tym: 196 433 224 

- opłaty dla agenta transferowego 179 400 209 

III. Koszty pokrywane przez towarzystwo 0 0 0 

IV. Koszty subfunduszu netto (II-III) 3 109 7 330 3 586 

V. Przychody z lokat netto (I-IV) 16 251 44 672 24 410 

VI. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata) 700 264 -65 

1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -533 1 273 1 896 

2. Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym: 1 233 -1 009 -1 961 

- z tytułu różnic kursowych 0 0 0 

VII. Wynik z operacji 16 951 44 936 24 345 

VIII. Podatek dochodowy 0 0 0 

    
Wynik z operacji przypadający na jednostkę uczestnictwa    

A B C 3,27 7,59 4,08 

A1 B1 C1 3,28 7,61 4,09 

A2 - - - 

A3 - - - 

E - - - 

F - - - 

G - - - 

H - - - 

I - - - 

J - - - 
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ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO 

(w tysiącach złotych z wyjątkiem liczby i wartości aktywów netto na jednostkę uczestnictwa) 

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO 01.01.2024 - 30.06.2024 01.01.2023 - 31.12.2023 

I. Zmiana wartości aktywów netto -63 181 -166 898 

1. Wartość aktywów netto na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego 637 084 803 982 

2. Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w tym: 16 951 44 936 

a) przychody z lokat netto 16 251 44 672 

b) zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -533 1 273 

c) wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat 1 233 -1 009 

3. Zmiana w aktywach netto z tytułu wyniku z operacji 16 951 44 936 

4. Dystrybucja dochodów (przychodów) subfunduszu (razem) 0 0 

a) z przychodów z lokat netto 0 0 

b) ze zrealizowanego zysku ze zbycia lokat 0 0 

c) z przychodów ze zbycia lokat 0 0 

5. Zmiany w kapitale w okresie sprawozdawczym (razem), w tym: -80 132 -211 834 

a) zmiana kapitału wpłaconego (powiększenie kapitału z tytułu zbytych jednostek uczestnictwa) 0 143 391 

b) zmiana kapitału wypłaconego (zmniejszenie kapitału z tytułu odkupionych jednostek uczestnictwa) -80 132 -355 225 

6. Łączna zmiana aktywów netto w okresie sprawozdawczym -63 181 -166 898 

7. Wartość aktywów netto na koniec okresu sprawozdawczego 573 903 637 084 

8. Średnia wartość aktywów netto w okresie sprawozdawczym 600 459 666 560 

II. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa -735 167,663 -2 068 435,860 

1. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa w okresie sprawozdawczym -735 167,663 -2 068 435,860 

a) liczba zbytych jednostek uczestnictwa 5 174,033 1 413 964,098 

A 5 174,033 1 127 559,666 

A1 0,000 283 965,619 

A2 0,000 0,000 

A3 0,000 0,000 

B 0,000 0,000 

B1 0,000 0,000 

C 0,000 2 438,813 

C1 0,000 0,000 

E 0,000 0,000 

F 0,000 0,000 

G 0,000 0,000 

H 0,000 0,000 

I 0,000 0,000 

J 0,000 0,000 

b) liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 740 341,696 3 482 399,958 

A 506 707,759 2 752 295,459 

A1 233 633,937 724 617,012 

A2 0,000 0,000 

A3 0,000 0,000 

B 0,000 0,000 

B1 0,000 0,000 

C 0,000 2 401,516 

C1 0,000 3 085,971 

E 0,000 0,000 

F 0,000 0,000 

G 0,000 0,000 

H 0,000 0,000 

I 0,000 0,000 

J 0,000 0,000 

c) saldo zmian -735 167,663 -2 068 435,860 

A -501 533,726 -1 624 735,793 

A1 -233 633,937 -440 651,393 

A2 0,000 0,000 

A3 0,000 0,000 

B 0,000 0,000 

B1 0,000 0,000 

C 0,000 37,297 

C1 0,000 -3 085,971 
